

MUNICÍPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº120, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Nomear Flavia de Faria Pereira, para atuar como Preposta desta municipalidade, representando-o em processos judiciais, em que o Município de Ibaiti seja parte, como Autor, Réu e ou interessado, em qualquer Juízo, instância e ou Tribunal.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o Inciso VI, do art. 66, da Lei Orgânica do Município de 27.4.1990,

CONSIDERANDO a necessidade de regular a representação do Município de Ibaiti, em processos judiciais, através de preposto; considerando o disposto pelo como pelo artigo 843, parágrafo 1º, da Consolidação das Leis do Trabalho,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR/CREDENCIAR a estagiária abaixo indicada, para atuar como PREPOSTA desta municipalidade, representando-o em processos judiciais, em que o Município de Ibaiti seja parte, como Autor, Réu e ou interessado, em qualquer Juízo, instância e ou Tribunal, servindo esta Portaria como CARTA DE PREPOSIÇÃO, para todos os efeitos e fins legais, sem ônus para a municipalidade;

FLAVIA DE FARIA PEREIRA
CPF nº 140.080.649-66
CI/RG nº 154304665
CARGO: Estagiária - Administrativo
Admitida através do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº001/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (21/02/2025)

ROBERTO REGAZZO Prefeito Municipal

PEDRO MARTINE CARNEIRO
Secretário Municipal de Administração



Edição nº **2822** Ano **2025** Página **6** de **10**

www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Terca-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Município de Ibaiti

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº120, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Nomear Flavia de Faria Pereira, para atuar como Preposta desta municipalidade, representando-o em processos judiciais, em que o Município de Ibaiti seja parte, como Autor, Réu e ou interessado, em qualquer Juízo, instância e ou Tribunal.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o Inciso VI, do art. 66, da Lei Orgânica do Município de 27.4.1990,

CONSIDERANDO a necessidade de regular a representação do Município de Ibaiti, em processos judiciais, através de preposto; considerando o disposto pelo como pelo artigo 843, parágrafo 1º, da Consolidação das Leis do Trabalho,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR/CREDENCIAR a estagiária abaixo indicada, para atuar como PREPOSTA desta municipalidade, representando-o em processos judiciais, em que o Município de Ibaiti seja parte, como Autor, Réu e ou interessado, em qualquer Juízo, instância e ou Tribunal, servindo esta Portaria como CARTA DE PREPOSIÇÃO, para todos os efeitos e fins legais, sem ônus para a municipalidade;

FLAVIA DE FARIA PEREIRA CPF nº 140.080.649-66 CI/RG nº 154304665 CARGO: Estagiária - Administrativo Admitida através do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº001/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (21/02/2025)

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

PEDRO MARTINS CARNEIRO Secretário Municipal de Administração

